ESTADO DA BAHIA

PREFEITRA MUNICIPAL DE SERRINHA

CNPJ: 13.845.086/0001-03

AVISO DE SUSPENSÃO PARA ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Pregoeiro do Município de Serrinha, BA, torna público aos interessados na licitação: Modalidade: Pregão

Presencial nº 010/2020 - Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços

de gestão de segurança nos imóveis da prefeitura do Município de Serrinha e vias públicas, contemplando o

fornecimento do Centro de Controle Operacional – CCO municipais e monitoramento de eventos de alarme em

todas as unidades 24 horas por dia, sete dias por semana, conforme termo de referência do edital, que a sessão

marcada para o dia 06/03/2020, às 9 horas, foi suspensa para efetuar alterações no edital. A data da sessão e

o edital serão publicados conforme se deu inicialmente. Demais informações e publicações posteriores dos atos

subsequentes estarão à disposição de quaisquer interessados em www.serrinha.ba.gov.br ou por e-mail:

licitacaoserrinha@gmail.com . Informações: 75-32618500.

Serrinha/BA, 05 de março de 2020.

Emerson Rosa dos Santos

Pregoeiro - Portaria 169/2019

http://www.serrinha.ba.gov.br/
mailto:licitacaoserrinha@gmail.com